Правительство Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

09.10.2018 № 426­П
г. Петропавловск­Камчатский

О внесении изменения в приложение к
постановлению Правительства Кам­

чатского края от 13.11.2017 № 475­П
«Об утверждении Порядка осуществ­

ления регионального государственно­

го контроля (надзора) в области роз­

ничной продажи алкогольной и спир­

тосодержащей продукции на террито­

рии Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 части 6 приложения к постановлению Правительства
Камчатского края от 13.11.2017 № 475­П «Об утверждении Порядка осуществ­
ления регионального государственного контроля (надзора) в области розничной
продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Камчат­
ского края» изменение, заменив слова «старший юрисконсульт» словами «ве­
дущий специалист».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Р Р КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН